
                                „Hřbitov, Sokolov – obnova a rozšíření“ 

                                                                                                                                                                                    projekční práce 

Smlouva č. SML/127/2022/ORM, dodatek č.1 

 

1 / 2 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 

 

 

Objednatel:  město Sokolov 

Se sídlem:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov  

Zastoupený:   Mgr. Petrem Kubisem, starostou 

IČ:    00259586 

DIČ:    CZ00259586 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:   521391/0100 

(dále jen „objednatel” na straně jedné) 

a 

Zhotovitel:  Jakub Chvojka, CHVOJKA/architekt 

Se sídlem:   Lazaretní 1175/27, 312 00 Plzeň, ateliér - Zábělská 853/46, Plzeň 

IČ:    68463197 

DIČ:   CZ7402140834      

Bankovní spojení:  ČSOB Plzeň      

Číslo účtu:   275048820/0300       

(dále jen „zhotovitel” na straně druhé) 

 

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 24.5.2022 na projekční práce 

s názvem 

 

„Hřbitov, Sokolov – obnova a rozšíření“ 

I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 5. 2022 smlouvu o dílo č. SML/127/2022/ORM, jejímž předmětem 

je závazek zhotovitele vypracovat pro objednatele projektovou dokumentaci ke stavbě „Hřbitov, 

Sokolov – obnova a rozšíření“ (dále jen „smlouva o dílo“) v rámci stejnojmenné veřejné zakázky 

jakožto veřejné zakázky na služby.  

 

2. Předmětem tohoto dodatku je dohoda stran o rozšíření díla podle smlouvy o dílo o další práce a o 

zvýšení ceny díla a o prodloužení doby jeho provedení s tím související. 

II. 

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve 

smlouvě o dílo práce, jejichž podrobný popis je uveden v cenové nabídce ze dne 14.11.2023, která je 

přílohou tohoto dodatku. 



                                „Hřbitov, Sokolov – obnova a rozšíření“ 

                                                                                                                                                                                    projekční práce 

Smlouva č. SML/127/2022/ORM, dodatek č.1 

 

2 / 2 

 

2. S ohledem na rozšíření předmětu díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dále dohodly na 

zvýšení ceny díla podle čl. IV. odst. IV.2. smlouvy o dílo o 333 000 Kč bez DPH, tj. celková cena 

díla se sjednává ve výši 1 498 000 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty 

dle obecně závazného právního předpisu.  

3. Smluvní strany se dále dohodly na prodloužení termínu dokončení díla v souvislosti s navýšením 

prací nezbytných pro dokončení díla, a to tak, že čl. VI. odst. VI.1.d) – Doba zhotovení díla nově zní: 

„Zhotovitel odevzdá dokončenou projektovou dokumentaci pro provedení stavby a výběr zhotovitele 

stavby včetně soupisu prací s výkazem výměr a položkovým rozpočtem do 31.1.2024.“ 

 

III. 

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsání oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek 

zašle správci registru smluv k uveřejnění objednatel. 

3. Tento dodatek by schválen Radou města Sokolov usnesením číslo č. 775/27RM/2023 ze dne 

23.11.2023. 

 

 

 

V Sokolově dne ……………….            Ve Sokolově dne ……………… 

 

 

 

Mgr. Petr Kubis 

starosta 

 

 

Jakub Chvojka 
 

 

 

 

  

Objednatel Zhotovitel 

 



SOKOLOV - OBNOVA A ROZŠÍŘENÍ HŘBITOVA - VÍCEPRÁCE 

NÁVRH HONORÁŘE NA ZÁKLADĚ ZADÁNÍ ZE DNE 27/10 2023 

1/ Veřejné projednání s občany - MěÚ Sokolov, zastupitelský sál 
4.000 Kč  

2/ Ochrana dřevin - zkonzultujeme a doplníme, termín dle platné smlouvy 
1.000 Kč  
  
3/ Inventarizace dřevin a Standardy AOPK - zkonzultujeme s AOPK a doplníme, 
předpokádám spolupráci arboristy, termín 31/1 2024 
23.000 Kč  

4/ Recyklace odpadů - zpracujeme sumář druhů a množství odpadů, termín 31/1 2024 
1.000 Kč 

5/ Biologické hodnocení - zpracuje kompetentní osoba Mgr. O. Volf, termín 8/1 2024 
18.000 Kč 
  
6/	Podpora biodiverzity - doplníme dle biologického hodnocení, termín 31/1 2024 
1.000 Kč  

7/	 Rozšíření realizační dokumentace o etapu II.A, která bude zahrnovat nové 
parkoviště, oplocení Vstupní zahrady a komunikaci podél hřbitova. Ostatní části Vstupní 
zahrady zůstanou v etapě II.B.  Realizační dokumentace dle vyhlášky je potřebná pro 
tendrování a provádění stavby. Oproti dokumentaci pro společné povolení bude navíc 
soupis prací s výkazem výměr, rozpočet, detaily dlažeb, oplocení a podrobné SO 
Vegetace dle požadavků AOPK, předpokádám spolupráci arboristy, projektanta 
komunikací, projektanta osvětlení, rozpočtáře, termín 31/1 2024 
285.000 Kč 

333.000 Kč celkem 

  
Jakub Chvojka 
 

Doubravka 
14/11 2023

autorizovaný architekt ČKA 
krajinářská architektura  
architektura 
A.1, A.3 
Zábělská 853/46 
312 00 Plzeň 4 
+420 774 987 247  
architekt@chvojka.org 
www.chvojka.org

http://www.chvojka.org
http://www.chvojka.org

